第１号様式（第７条関係）
年　　月　　日

蒲郡市長　　様
住　所
氏　名
電　話

蒲郡市木造住宅耐震シェルター設置事業費補助金交付申請書

耐震シェルター設置工事の補助を受けたいので、蒲郡市木造住宅耐震シェルター設置事業費補助金交付要綱第７条第１項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

	対象住宅の所在地
	蒲郡市

	住宅所有者の住所・氏名
	住　所
氏　名

	工事着手予定年月日
	年　　月　　日

	工事完了予定年月日
	年　　月　　日

	設置工事業者又は施工業者
	所在地
代表者氏名

	備　考
耐震診断　　実施　　　　年　　月　　日・判定値

※添付書類
⑴　当該住宅の建築時期及び所有者が確認できる書類（建築確認通知書の写し、登記事項証明書、固定資産税課税明細書の写し、資産所有証明書等）
⑵　世帯全員の住民票及び身体障害者手帳等がある場合はその写し
⑶　市税を滞納していない（未納のない）ことを証明する書類
⑷　耐震シェルターを設置することについて、住宅所有者が承諾していることを確認できる書類（申請者と住宅所有者が異なる場合に限る。）
⑸　設置予定場所の写真
⑹　耐震シェルターの設置に要する経費が確認できる書類（見積書等）
⑺　その他市長が必要と認めた書類
第３号様式（第８条関係）
年　　月　　日

蒲郡市長　　様
住　所
氏　名
電　話

蒲郡市木造住宅耐震シェルター設置事業費補助金交付変更・中止承認申請書

年　　月　　日付け蒲　　第　　号により交付決定のあった耐震シェルター設置
工事について、下記のとおり　変更　・　中止　をしたいので、蒲郡市木造住宅耐震シェ
ルター設置事業費補助金交付要綱第８条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

	対象住宅の所在地

蒲郡市

	設置工事業者
又は施工業者
	所在地
代表者氏名
工事責任者
連絡先電話番号

	申請の内容
	内容の変更　・　事業の中止

	変更・中止の理由

	備　考

※添付書類
　内容変更の場合は、その変更内容が分かる書類を添付すること。
第５号様式（第９条関係）
年　　月　　日

蒲郡市長　　様
住　所
氏　名
電　話

蒲郡市木造住宅耐震シェルター設置事業完了実績報告書

耐震シェルター設置工事が完了したので、蒲郡市木造住宅耐震シェルター設置事業費補助
金交付要綱第９条第１項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり実績報告書を提出し
ます。
記

	決定番号
	蒲　　　第　　　号

	決定年月日
	　　　　年　　月　　日

	住宅の所在地
	蒲郡市

	完了年月日
	　　　　年　　月　　日

	備　考

※添付書類
⑴　耐震シェルターの設置中（床補強等含む）及びその完了が確認できる写真
⑵　契約書の写し
⑶　工事請求書又は領収書など設置に要した経費が確認できる書類の写し
※代理受領を利用する場合は、補助事業に要した経費の額から補助金の額を控除した額の領収書の写し又はこれに類するもの（補助の対象とならない工事を含む場合は、その区分ができるものに限る。）
⑷　その他市長が必要と認めた書類
第７号様式（第１１条関係）
蒲郡市木造住宅耐震シェルター設置事業費補助金支払請求書
　　年　　月　　日
　　蒲郡市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　蒲郡市木造住宅耐震シェルター設置事業費補助金交付要綱第１１条第１項の規定に基づき下記のとおり請求します。

記

１　補助金の名称　　蒲郡市木造住宅耐震シェルター設置事業費補助金

	金額

	円

２　請求金額

　　振込先金融機関
	　　　　　　銀行・信用金庫・組合　　　　　　　　　支店

	　普通・当座　　　　　　　　口座番号

	　口座名義（カタカナで記入）